

御請求明細書
青森会場

項目	数量	単位	単価	金額	備考
1. 会場費				131,310	
青森県福祉プラザ	1	式	131,310		
2. 事務局経費				1,416,528	
事務局スタッフ費	15	人	20,000	300,000	1人×15日
電話・FAXレンタル・通信費	1	式	100,000	100,000	
参加証写真・印刷費	1	式	80,000	80,000	
封筒印刷費	1	式	50,000	50,000	
参加証発送作業費	278	通	76	21,128	
参加証郵送料	1	式	500,000	500,000	
マニユアル作成費	1	式	50,000	50,000	
記録写真	1	式	215,400	215,400	
出演者謝礼	1	式	50,000	50,000	
事務局雑費	1	式	50,000	50,000	
3. 会場設営費				2,909,000	
看板(L)	1	基	150,000	150,000	
看板(M)	6	基	60,000	360,000	
看板(S)	13	基	30,000	390,000	
トランシーバー	24	台	20,000	480,000	
パソコン・プリンター	1	式	80,000	80,000	
パーテーション	300	個	300,000	90,000	
その他の備品	1	式	200,000	200,000	
関係弁当	11	個	2,000	22,000	
スタッフ弁当	177	個	1,000	177,000	
ケータリング	1	式	150,000	150,000	
設営作業費	1	式	300,000	300,000	
撤去作業費	1	式	300,000	300,000	
4. 音響照明費				1,710,000	
オペレーター	24	人	40,000	960,000	1人×2日
メイン会場音響機材費	1	式	400,000	400,000	
記者会場音響機材費	1	式	100,000	100,000	
照明機材費	1	式	50,000	50,000	
設営作業費	1	式	100,000	100,000	
撤去作業費	1	式	100,000	100,000	
5. 運営スタッフ費				1,300,000	
チーフディレクター	2	人	80,000	160,000	1人×2日
アシスタントディレクター	8	人	50,000	400,000	4人×2日
受付スタッフ	6	人	20,000	120,000	
クロークスタッフ	4	人	20,000	80,000	
誘導スタッフ	14	人	20,000	280,000	
ケータリングスタッフ	4	人	20,000	80,000	
警備員	4	人	45,000	180,000	
6. その他				278,977	
ISDN通話料・工事費	1	式	228,977	228,977	
要約作成	1	式	50,000	50,000	
小計				7,745,815	
合計				7,745,815	

御請求明細書
岩手会場

項目	数量	単位	単価	金額	備考
1. 会場費				0	
岩手県立大学	1	式	0	0	
2. 事務局経費				1,467,086	
事務局スタッフ費	15	人	20,000	300,000	1人×15日
電話・FAXレンタル・通信費	1	式	100,000	100,000	
参加証写真・印刷費	1	式	80,000	80,000	
封筒印刷費	1	式	50,000	50,000	
参加証発送作業費	396	通	76	30,096	
マニユアル作成費	1	式	500,000	500,000	
記録写真	1	式	50,000	50,000	
出演者謝礼	1	式	256,990	256,990	
事務局雑費	1	式	50,000	50,000	
3. 会場設営費				3,951,000	
看板(L)	3	基	150,000	450,000	
看板(M)	11	基	60,000	660,000	
看板(S)	25	基	30,000	750,000	
トランシーバー	20	台	20,000	400,000	
パソコン・プリンター	1	式	80,000	80,000	
パーテーション	1	式	450,000	450,000	※学校使用のため、導線確保使用
その他の備品	1	式	200,000	200,000	
関係弁当	13	個	2,000	26,000	
スタッフ弁当	185	個	1,000	185,000	
ケータリング	1	式	150,000	150,000	
設営作業費	1	式	300,000	300,000	
撤去作業費	1	式	300,000	300,000	
4. 音響照明費				945,000	
オペレーター	16	人	40,000	640,000	8人×2日
メイン会場音響機材費	1	式	165,000	165,000	
記者会場音響機材費	1	式	16,000	16,000	
照明機材費	1	式	24,000	24,000	
設営作業費	1	式	50,000	50,000	
撤去作業費	1	式	50,000	50,000	
5. 運営スタッフ費				1,185,000	
チーフディレクター	2	人	80,000	160,000	1人×2日
アシスタントディレクター	8	人	50,000	400,000	4人×2日
受付スタッフ	8	人	20,000	160,000	
クロークスタッフ	0	人	20,000	0	
誘導スタッフ	10	人	20,000	200,000	
ケータリングスタッフ	2	人	20,000	40,000	
警備員	5	人	45,000	225,000	
6. その他				234,132	
ISDN通話料・工事費	1	式	124,132	124,132	
シャトルバス	1	式	60,000	60,000	
要約作成	1	式	50,000	50,000	
小計				7,782,218	
合計				7,782,218	

請求明細書
鹿兒島会場

項目	数量	単位	単価	金額	備考
1. 会場費 城山観光ホテル	1	1 式	2,936,031	2,936,031	2,936,031
2. 事務局経費	15	人	20,000	300,000	1人×1.5日
電話・FAXレンタル・通信費	1	1 式	100,000	100,000	
参加証デザイン・印刷費	1	1 式	80,000	80,000	
封筒印刷費	1	1 式	50,000	50,000	
参加証送付作業費	1	1 式	50,000	50,000	
参加証郵送費	472	通	76	35,872	
マニユアル作成費	1	1 式	500,000	500,000	
記録写真	1	1 式	50,000	50,000	
出演者謝礼	1	1 式	372,870	372,870	
事務局雑費	1	1 式	50,000	50,000	
3. 会場設置費				1,500,000	
看板(L)	0	基	150,000	0	
看板(M)	2	基	60,000	120,000	
看板(S)	15	基	30,000	450,000	
トランシーバー	23	台	20,000	460,000	
パソコン・プリンター	1	1 式	80,000	80,000	
パーテーション	1	1 式	0	0	
その他の備品	1	1 式	50,000	50,000	
関係弁当	15	個	2,000	30,000	
スタッフ弁当	110	個	1,000	110,000	
ケータリング	1	1 式	0	0	
設置作業費	1	1 式	100,000	100,000	
撤去作業費	1	1 式	100,000	100,000	
4. 音響照明費				1,290,000	
オペレーター	16	人	40,000	640,000	8人×2日
メイン会場音響機材費	1	1 式	400,000	400,000	
記者会見場音響機材費	1	1 式	100,000	100,000	
照明機材費	1	1 式	50,000	50,000	
設置作業費	1	1 式	50,000	50,000	
撤去作業費	1	1 式	50,000	50,000	
5. 運営スタッフ費				730,000	
チーフディレクター	2	人	80,000	160,000	1人×2日
アシスタントディレクター	6	人	50,000	300,000	3人×2日
受付スタッフ	5	人	20,000	100,000	
クロークスタッフ	0	人	20,000	0	
誘導スタッフ	2	人	20,000	40,000	
ケータリングスタッフ	2	人	20,000	40,000	
警備員	2	人	45,000	90,000	
6. その他				216,628	
I・SDN通話料・工事費	1	1 式	155,517	155,517	
弦楽四重奏交通費	1	1 式	11,111	11,111	
要約作成	1	1 式	50,000	50,000	
小計				8,261,401	
合計				8,261,401	

請求明細書
熊本会場

項目	数量	単位	単価	金額	備考
1. 会場費 熊本県町村自治会館	1	1 式	600,000	600,000	
2. 事務局経費	15	人	20,000	300,000	1人×1.5日
電話・FAXレンタル・通信費	1	1 式	100,000	100,000	
参加証デザイン・印刷費	1	1 式	80,000	80,000	
封筒印刷費	1	1 式	50,000	50,000	
参加証送付作業費	1	1 式	50,000	50,000	
参加証郵送費	327	通	76	24,852	
マニユアル作成費	1	1 式	500,000	500,000	
記録写真	1	1 式	50,000	50,000	
出演者謝礼	1	1 式	190,000	190,000	
事務局雑費	1	1 式	50,000	50,000	
3. 会場設置費				2,860,000	
看板(L)	2	基	150,000	300,000	
看板(M)	2	基	60,000	120,000	
看板(S)	15	基	30,000	450,000	
トランシーバー	23	台	20,000	460,000	
パソコン・プリンター	1	1 式	80,000	80,000	
パーテーション	1	1 式	300,000	300,000	
その他の備品	1	1 式	200,000	200,000	
関係弁当	30	個	2,000	60,000	
スタッフ弁当	140	個	1,000	140,000	
ケータリング	1	1 式	150,000	150,000	
設置作業費	1	1 式	300,000	300,000	
撤去作業費	1	1 式	300,000	300,000	
4. 音響照明費				1,140,000	
オペレーター	16	人	40,000	640,000	8人×2日
メイン会場音響機材費	1	1 式	200,000	200,000	
記者会見場音響機材費	1	1 式	50,000	50,000	
照明機材費	1	1 式	50,000	50,000	
設置作業費	1	1 式	100,000	100,000	
撤去作業費	1	1 式	100,000	100,000	
5. 運営スタッフ費				1,030,000	
チーフディレクター	2	人	80,000	160,000	1人×2日
アシスタントディレクター	6	人	50,000	300,000	3人×2日
受付スタッフ	6	人	20,000	120,000	
クロークスタッフ	0	人	20,000	0	
誘導スタッフ	14	人	20,000	280,000	
ケータリングスタッフ	4	人	20,000	80,000	
警備員	2	人	45,000	90,000	
6. その他				372,649	
I・SDN通話料・工事費	1	1 式	197,649	197,649	
要約作成	1	1 式	50,000	50,000	
シャトルバス	1	1 式	105,000	105,000	
手話通訳	1	1 式	20,000	20,000	
小計				7,397,501	
合計				7,397,501	

請求明細書

北海道 (虻田町) 会場

項目	数量	単位	単価	金額	備考
1. 会場費					
エスボアル	1	式	519,880	519,880	
万世閣	1	式	297,160	297,160	
2. 事務局経費 (虻田町・札幌共通)					
事務局スタッフ費	15	人	20,000	300,000	
電話・FAXレンタル・通信費	1	式	100,000	100,000	1人×1.5日
参加証デザイン印刷費	2	式	80,000	160,000	
封筒印刷費	1	式	60,000	60,000	
参加証送付作業費	2	式	50,000	100,000	
参加証郵送費	1239	通	76	94,164	
マニュアル作成費	2	式	500,000	1,000,000	
記録写真	2	式	50,000	100,000	
出張者謝礼	1	式	805,600	805,600	
事務局経費	1	式	50,000	50,000	
3. 会場設営費					
看板 (L)	2	基	150,000	300,000	
看板 (M)	0	基	60,000	0	
看板 (S)	10	基	30,000	300,000	
トランシーバー	25	台	20,000	500,000	
パソコン・プリンター	1	式	80,000	80,000	
パーテーション	1	式	100,000	100,000	
その他の備品	1	式	200,000	200,000	
閉扉弁当	15	個	2,000	30,000	
スタッフ弁当	155	個	1,000	155,000	
ケータリング	1	式	0	0	
設営作業費	1	式	300,000	300,000	
撤去作業費	1	式	300,000	300,000	
4. 音響照明費					
オペレーター	16	人	40,000	640,000	8人×2日
メイン会場音響機材費	1	式	400,000	400,000	
記者会見場音響機材費	1	式	0	0	
照明機材費	1	式	50,000	50,000	
設営作業費	1	式	100,000	100,000	
撤去作業費	1	式	100,000	100,000	
5. 運営スタッフ費					
チーフディレクター	2	人	80,000	160,000	1人×2日
アシスタントディレクター	6	人	50,000	300,000	3人×2日
受付スタッフ	4	人	20,000	80,000	
クロークスタッフ	2	人	20,000	40,000	
誘導スタッフ	7	人	20,000	140,000	
ケータリングスタッフ	1	人	20,000	20,000	
警備員	0	人	45,000	0	
6. その他					
ISDN通話料・工事費	1	式	184,454	184,454	
電源レンタル	1	式	400,000	400,000	
小計				8,466,258	

御請求明細書

北海道 (札幌) 会場

項目	数量	単位	単価	金額	備考
1. 会場費					
ルネッサンスホテル	1	式	4,713,118	4,713,118	
2. 事務局経費 (札幌共通)					
3. 会場設営費					
看板 (L)	2	基	150,000	300,000	
看板 (M)	1	基	60,000	60,000	
看板 (S)	16	基	30,000	480,000	
トランシーバー	23	台	20,000	460,000	
パソコン・プリンター	1	式	80,000	80,000	
パーテーション	1	式	0	0	
その他の備品	1	式	50,000	50,000	
閉扉弁当	13	個	2,000	26,000	
スタッフ弁当	137	個	1,000	137,000	
ケータリング	1	式	0	0	
設営作業費	1	式	300,000	300,000	
撤去作業費	1	式	300,000	300,000	
4. 音響照明費					
オペレーター	16	人	40,000	640,000	8人×2日
メイン会場音響機材費	1	式	800,000	800,000	※大型会場のため
記者会見場音響機材費	1	式	100,000	100,000	
照明機材費	1	式	50,000	50,000	
設営作業費	1	式	100,000	100,000	
撤去作業費	1	式	100,000	100,000	
5. 運営スタッフ費					
チーフディレクター	2	人	80,000	160,000	1人×2日
アシスタントディレクター	8	人	50,000	400,000	4人×2日
受付スタッフ	10	人	20,000	200,000	
クロークスタッフ	0	人	20,000	0	
誘導スタッフ	8	人	20,000	160,000	
ケータリングスタッフ	2	人	20,000	40,000	
警備員	12	人	45,000	540,000	
6. その他					
ISDN通話料・工事費	1	式	105,894	105,894	
小計				10,302,012	
合計				18,768,270	

御請求明細書
神奈川会場

項目	数量	単位	単価	金額	備考
1. 会場費	1	式	3,073,000	3,073,000	
バシフィコ横浜					
2. 事務局経費	15	人	20,000	300,000	1人×15日
事務用スタッフ費					
電話・FAXレンタル・通信費	1	式	100,000	100,000	
参加証デザイン・印刷費	1	式	80,000	80,000	
封筒印刷費	1	式	50,000	50,000	
参加証送付作業費	1	式	50,000	50,000	
参加証郵送料	1143	通	76	86,868	
マニキュア作成費	1	式	500,000	500,000	
記録写真	1	式	50,000	50,000	
出演者謝礼	1	式	908,166	908,166	
事務局経費	1	式	50,000	50,000	
3. 会場設置費				3,000,000	
看板(L)	2	基	150,000	300,000	
看板(M)	2	基	60,000	120,000	
看板(S)	15	基	30,000	450,000	
トランシーバー	30	台	20,000	600,000	
パソコン・プリンター	1	式	80,000	80,000	
パーテーション	1	式	300,000	300,000	
その他の備品	1	式	200,000	200,000	
関係弁当	30	個	2,000	60,000	
スタッフ弁当	140	個	1,000	140,000	
ケータリング	1	式	150,000	150,000	
設置作業費	1	式	300,000	300,000	
撤去作業費	1	式	300,000	300,000	
4. 音響照明費				1,140,000	
オペレーター	16	人	40,000	640,000	8人×2日
メイン会場音響機材費	1	式	200,000	200,000	
記者会見場音響機材費	1	式	50,000	50,000	
照明機材費	1	式	50,000	50,000	
設置作業費	1	式	100,000	100,000	
撤去作業費	1	式	100,000	100,000	
5. 運営スタッフ費				1,270,000	
チーフディレクター	2	人	80,000	160,000	1人×2日
アシスタントディレクター	6	人	50,000	300,000	3人×2日
受付スタッフ	6	人	20,000	120,000	
クロークスタッフ	3	人	20,000	60,000	
誘導スタッフ	14	人	20,000	280,000	
ケータリングスタッフ	4	人	20,000	80,000	
警備員	6	人	45,000	270,000	
6. その他				198,843	
I SDNN通話料・工事費	1	式	123,843	123,843	
契約作成	1	式	50,000	50,000	
手話通訳	5	名	5,000	25,000	
小計				10,856,877	
合計				10,856,877	

御請求明細書
埼玉会場

項目	数量	単位	単価	金額	備考
1. 会場費	1	式	517,560	517,560	
彩の国さいたま芸術劇場					
2. 事務局経費	15	人	20,000	300,000	1人×15日
事務用スタッフ費					
電話・FAXレンタル・通信費	1	式	100,000	100,000	
参加証デザイン・印刷費	1	式	80,000	80,000	
封筒印刷費	1	式	50,000	50,000	
参加証送付作業費	1	式	50,000	50,000	
参加証郵送料	950	通	76	72,200	
マニキュア作成費	1	式	500,000	500,000	
記録写真	1	式	50,000	50,000	
出演者謝礼	1	式	163,080	163,080	
事務局経費	1	式	50,000	50,000	
3. 会場設置費				2,767,000	
看板(L)	1	基	150,000	150,000	
看板(M)	1	基	60,000	60,000	
看板(S)	22	基	30,000	660,000	
トランシーバー	26	台	20,000	520,000	
パソコン・プリンター	1	式	80,000	80,000	
パーテーション	1	式	80,000	80,000	
その他の備品	1	式	200,000	200,000	
関係弁当	12	個	2,000	24,000	
スタッフ弁当	243	個	1,000	243,000	
ケータリング	1	式	150,000	150,000	
設置作業費	1	式	300,000	300,000	
撤去作業費	1	式	300,000	300,000	
4. 音響照明費				570,000	
オペレーター	8	人	40,000	320,000	4人×2日
メイン会場音響機材費	1	式	0	0	
記者会見場音響機材費	1	式	0	0	
照明機材費	1	式	50,000	50,000	
設置作業費	1	式	100,000	100,000	
撤去作業費	1	式	100,000	100,000	
5. 運営スタッフ費				2,260,000	
チーフディレクター	2	人	80,000	160,000	1人×2日
アシスタントディレクター	6	人	50,000	300,000	3人×2日
受付スタッフ	9	人	20,000	180,000	
クロークスタッフ	4	人	20,000	80,000	
誘導スタッフ	28	人	20,000	560,000	
ケータリングスタッフ	4	人	20,000	80,000	
警備員	20	人	45,000	900,000	
6. その他				250,518	
I SDNN通話料・工事費	1	式	250,518	250,518	
小計				7,780,358	
合計				7,780,358	

請求明細書
高知会場

項目	数量	単位	単価	金額	備考
1.会場費 徳島県立大学	1	式	122,250	122,250	* 122,250
2.事務局経費 事務用スタッフ費	15	人	20,000	* 300,000	1人×15日
電話・FAXレンタル・通信費	1	式	100,000	* 100,000	
参加証字サイン・印刷費	1	式	80,000	* 80,000	
封筒印刷費	1	式	50,000	* 50,000	
参加証発送作業費	552	通	50,000	* 50,000	
参加証郵送料	1679	通	76	* 41,952	
マニュアル作成費	1	式	500,000	* 500,000	
配帳写真	1	式	50,000	* 50,000	
出張者謝礼	1	式	321,920	* 321,920	
事務局雑費	1	式	50,000	* 50,000	
3.会場設営費 看板(L)	1	基	150,000	* 150,000	* 2,502,000
看板(M)	4	基	60,000	* 240,000	
看板(S)	10	基	30,000	* 300,000	
トランシーバー	21	台	20,000	* 420,000	
パソコン・プリンター	1	式	80,000	* 80,000	
パーテーション	1	式	0	0	
その他の備品	1	式	200,000	* 200,000	
関係弁当	11	個	2,000	* 22,000	
スタッフ弁当	110	個	1,000	* 110,000	
ケータリング	1	式	150,000	* 150,000	
設営作業費	1	式	300,000	* 300,000	
撤去作業費	1	式	300,000	* 300,000	
4.音響照明費 オペレーター	8	人	40,000	* 320,000	4人×2日
メイン会場音響機材費	1	式	250,000	* 250,000	
記者会見場音響機材費	1	式	100,000	* 100,000	
照明機材費	1	式	200,000	* 200,000	※外部設置持ちこみのため
設営作業費	1	式	100,000	* 100,000	
撤去作業費	1	式	100,000	* 100,000	
5.運営スタッフ費 チーフディレクター	2	人	80,000	* 160,000	1人×2日
アシスタントディレクター	6	人	50,000	* 300,000	3人×2日
受付スタッフ	8	人	20,000	* 160,000	
クロークスタッフ	4	人	20,000	* 80,000	
誘導スタッフ	15	人	20,000	* 300,000	
ケータリングスタッフ	4	人	20,000	* 80,000	
警備員	5	人	45,000	* 225,000	
6.その他 I.S.D.N通話料・工事費	1	式	181,009	* 181,009	* 1,305,000
小計				* 6,724,131	
合計				* 6,724,131	

請求明細書
徳島会場(本会場)

項目	数量	単位	単価	金額	備考
1.会場費 徳島県立大学	1	式	1,994,300	1,994,300	1,994,300
2.事務局経費 事務用スタッフ費	15	人	20,000	300,000	1人×15日
電話・FAXレンタル・通信費	1	式	100,000	100,000	
参加証字サイン・印刷費	1	式	80,000	80,000	
封筒印刷費	1	式	60,000	60,000	
参加証発送作業費	552	通	100,000	* 100,000	
参加証郵送料	1679	通	76	* 127,604	
マニュアル作成費	2	式	500,000	* 1,000,000	
配帳写真	2	式	50,000	* 100,000	
出張者謝礼	1	式	177,500	* 177,500	
事務局雑費	1	式	50,000	* 50,000	
3.会場設営費 看板(L)	0	基	150,000	0	* 1,972,000
看板(M)	4	基	60,000	* 240,000	
看板(S)	10	基	30,000	* 300,000	
トランシーバー	21	台	20,000	* 420,000	
パソコン・プリンター	1	式	80,000	* 80,000	
パーテーション	1	式	0	0	
その他の備品	1	式	200,000	* 200,000	
関係弁当	11	個	2,000	* 22,000	
スタッフ弁当	110	個	1,000	* 110,000	
ケータリング	1	式	0	0	
設営作業費	1	式	300,000	* 300,000	
撤去作業費	1	式	300,000	* 300,000	
4.音響照明費 オペレーター	8	人	40,000	* 320,000	4人×2日
メイン会場音響機材費	1	式	400,000	* 400,000	
記者会見場音響機材費	1	式	100,000	* 100,000	
照明機材費	1	式	50,000	* 50,000	
設営作業費	1	式	100,000	* 100,000	
撤去作業費	1	式	100,000	* 100,000	
5.運営スタッフ費 チーフディレクター	2	人	80,000	* 160,000	1人×2日
アシスタントディレクター	10	人	50,000	* 500,000	5人×2日
受付スタッフ	12	人	20,000	* 240,000	6人×2日
クロークスタッフ	0	人	20,000	0	
誘導スタッフ	5	人	20,000	* 100,000	
ケータリングスタッフ	4	人	20,000	* 80,000	
警備員	4	人	45,000	* 180,000	
6.その他 I.S.D.N通話料・工事費	1	式	402,435	* 402,435	* 402,435
小計				* 8,873,839	

御請求明細書

徳島会場 (サテライト会場)

項目	数量	単位	単価	金額	備考
1. 会場費 徳島東急イン	1	式	250,800	250,800	250,800
2. 事務局経費					0
3. 会場設営費					958,000
● 看板 (L)	1	基	150,000	150,000	
● 看板 (M)	2	基	60,000	120,000	
● 看板 (S)	5	基	30,000	150,000	
● トランシーバー	10	台	20,000	200,000	
● パソコン・プリンター	1	式	0	0	
● パーテーション	1	式	0	0	
● その他の備品	1	式	50,000	50,000	
● 関係者弁当	0	個	2,000	0	
● スタッフ弁当	88	個	1,000	88,000	
● ケータリング	1	式	0	0	
● 設営作業費	1	式	100,000	100,000	
● 撤去作業費	1	式	100,000	100,000	
4. 音響照明費					410,000
● オペレーター	4	人	40,000	160,000	2人×2日
● マイン会場音響機材費	1	式	100,000	100,000	
● 記者会見音響機材費	1	式	0	0	
● 照明機材費	1	式	50,000	50,000	
● 設営作業費	1	式	50,000	50,000	
● 撤去作業費	1	式	50,000	50,000	
5. 運営スタッフ費					560,000
● チーフディレクター	2	人	80,000	160,000	1人×2日
● アシスタントディレクター	4	人	50,000	200,000	2人×2日
● 受付スタッフ	3	人	20,000	60,000	
● クロークスタッフ	0	人	20,000	0	
● 誘導スタッフ	7	人	20,000	140,000	
● ケータリングスタッフ	0	人	20,000	0	
● 警備員	0	人	45,000	0	
小計					2,178,800
合計					8,873,839
					11,052,639

請求明細書

愛知会場

項目	数量	単位	単価	金額	備考
1. 会場費 名古屋公会堂	1	式	933,600	933,600	933,600
2. 事務局経費					1,482,984
● 事務局スタッフ費	15	人	20,000	300,000	1人×1.5日
● 電話・FAXレンタル・通信費	1	式	100,000	100,000	
● 参加証写真・印刷費	1	式	80,000	80,000	
● 封筒印刷費	1	式	50,000	50,000	
● 参加証発送作業費	1	式	50,000	50,000	
● 参加証郵送料	869	通	76	66,944	
● マニユアル作成費	1	式	500,000	500,000	
● 記録写真	1	式	50,000	50,000	
● 出演者謝礼	1	式	236,940	236,940	
● 事務局雑費	1	式	50,000	50,000	
3. 会場設営費					3,123,000
● 看板 (L)	3	基	150,000	450,000	
● 看板 (M)	1	基	60,000	60,000	
● 看板 (S)	15	基	30,000	450,000	
● トランシーバー	20	台	20,000	400,000	
● パソコン・プリンター	1	式	80,000	80,000	
● パーテーション	1	式	300,000	300,000	
● その他の備品	1	式	200,000	200,000	
● 関係者弁当	30	個	2,000	60,000	
● スタッフ弁当	373	個	1,000	373,000	
● ケータリング	1	式	150,000	150,000	
● 設営作業費	1	式	300,000	300,000	
● 撤去作業費	1	式	300,000	300,000	
4. 音響照明費					1,730,000
● オペレーター	12	人	40,000	480,000	6人×2日
● マイン会場音響機材費	1	式	450,000	450,000	※外部設置持ちこみのため
● 記者会見音響機材費	1	式	150,000	150,000	※外部設置持ちこみのため
● 照明機材費	1	式	450,000	450,000	※外部設置持ちこみのため
● 設営作業費	1	式	100,000	100,000	
● 撤去作業費	1	式	100,000	100,000	
5. 運営スタッフ費					3,100,000
● チーフディレクター	2	人	80,000	160,000	1人×2日
● アシスタントディレクター	12	人	50,000	600,000	6人×2日
● 受付スタッフ	16	人	20,000	320,000	8人×2日
● クロークスタッフ	6	人	20,000	120,000	3人×2日
● 誘導スタッフ	44	人	20,000	880,000	前日13人・当日31人
● ケータリングスタッフ	15	人	20,000	300,000	前日5人・当日10人
● 警備員	16	人	45,000	720,000	前日4人・当日12人
6. その他					251,424
● I.S.D.N通話料・工學費	1	式	251,424	251,424	
小計					10,621,008
合計					10,621,008

請求明細書
岐阜会場

項目	数量	単位	単価	金額	備考
1. 会場費 ソフトラビージャパン	1	式	327,560	327,560	* 327,560
2. 事務局経費 事務局スタッフ費	15	人	20,000	300,000	* 300,000
電話・FAXレンタル・通信費	1	式	100,000	100,000	1人×1.5日
参加証デザイン・印刷費	1	式	80,000	80,000	
封筒印刷費	1	式	50,000	50,000	
参加証発送作業費	1	式	50,000	50,000	
参加証郵送料	604	通	76	45,904	
マニユアル作成費	1	式	500,000	500,000	
記録写真	1	式	50,000	50,000	
出張者謝礼	1	式	248,772	248,772	
事務局雑費	1	式	50,000	50,000	
3. 会場設置費 看板(L)	1	基	150,000	150,000	
看板(M)	5	基	60,000	300,000	
看板(S)	14	基	30,000	420,000	
トランシーバー	24	台	20,000	480,000	
パソコン・プリンター	1	式	80,000	80,000	
パーテーション	1	式	100,000	100,000	
その他の備品	1	式	200,000	200,000	
関係者弁当	15	個	2,000	30,000	
スタッフ弁当	162	個	1,000	162,000	
ケータリング	1	式	150,000	150,000	
設置作業費	1	式	300,000	300,000	
撤去作業費	1	式	300,000	300,000	
4. 音響照明費 オペレーター	14	人	40,000	560,000	7人×2日
メイン会場音響機材費	1	式	400,000	400,000	
記者会見場音響機材費	1	式	100,000	100,000	
照明機材費	1	式	50,000	50,000	
設置作業費	1	式	100,000	100,000	
撤去作業費	1	式	100,000	100,000	
5. 運営スタッフ費 チーフディレクター	2	人	80,000	160,000	1人×2日
アシスタントディレクター	8	人	50,000	400,000	4人×2日
受付スタッフ	14	人	20,000	280,000	7人×2日
クロークスタッフ	4	人	20,000	80,000	
誘導スタッフ	20	人	20,000	400,000	
ケータリングスタッフ	4	人	20,000	80,000	
警備員	11	人	45,000	495,000	
6. その他 I SDN通話料・工事費	1	式	254,011	254,011	* 254,011
小計				7,933,247	
合計				7,933,247	

請求明細書
奈良会場

項目	数量	単位	単価	金額	備考
1. 会場費 奈良県社会福祉総合センター	1	式	176,000	176,000	
2. 事務局経費 事務局スタッフ費	15	人	20,000	300,000	1人×1.5日
電話・FAXレンタル・通信費	1	式	100,000	100,000	
参加証デザイン・印刷費	1	式	80,000	80,000	
封筒印刷費	1	式	50,000	50,000	
参加証発送作業費	1	式	50,000	50,000	
参加証郵送料	590	通	76	44,840	
マニユアル作成費	1	式	500,000	500,000	
記録写真	1	式	50,000	50,000	
出張者謝礼	1	式	192,220	192,220	
事務局雑費	1	式	50,000	50,000	
3. 会場設置費 看板(L)	1	基	150,000	150,000	
看板(M)	3	基	60,000	180,000	
看板(S)	20	基	30,000	600,000	
トランシーバー	20	台	20,000	400,000	
パソコン・プリンター	1	式	80,000	80,000	
パーテーション	1	式	300,000	300,000	
その他の備品	1	式	200,000	200,000	
関係者弁当	12	個	2,000	24,000	
スタッフ弁当	215	個	1,000	215,000	
ケータリング	1	式	150,000	150,000	
設置作業費	1	式	300,000	300,000	
撤去作業費	1	式	300,000	300,000	
4. 音響照明費 オペレーター	10	人	40,000	400,000	5人×2日
メイン会場音響機材費	1	式	400,000	400,000	
記者会見場音響機材費	1	式	100,000	100,000	
照明機材費	1	式	50,000	50,000	
設置作業費	1	式	100,000	100,000	
撤去作業費	1	式	100,000	100,000	
5. 運営スタッフ費 チーフディレクター	2	人	80,000	160,000	1人×2日
アシスタントディレクター	12	人	50,000	600,000	6人×2日
受付スタッフ	16	人	20,000	320,000	8人×2日
クロークスタッフ	6	人	20,000	120,000	3人×2日
誘導スタッフ	14	人	20,000	280,000	7人×2日
ケータリングスタッフ	6	人	20,000	120,000	3人×2日
警備員	24	人	45,000	1,080,000	
6. その他 I SDN通話料・工事費	1	式	211,811	211,811	* 211,811
小計				8,533,871	
合計				8,533,871	

請求明細書
三重会場 (津)

項目	数量	単位	単価	金額	備考
1. 会場費	1	式	0	0	
三重県庁講堂					
2. 事務局経費					*2,966,536
事務局スタッフ費	15	人	20,000	*300,000	1人×15日
電話・FAXレンタル・通信費	1	式	100,000	*100,000	
参加証デザイン・印刷費	3	式	80,000	*240,000	
封筒印刷費	1	式	50,000	*50,000	
参加証発送作業費	3	式	50,000	*150,000	
参加証郵送料	496	通	76	*37,696	
マニュアル作成費	3	式	500,000	*1,500,000	
記録写真	3	式	50,000	*150,000	
出席者贈礼	1	式	288,840	*288,840	
事務局雑費	3	式	50,000	*150,000	
3. 会場設営費					*3,306,000
看板 (L)	2	基	150,000	*300,000	
看板 (M)	23	基	60,000	*1,380,000	
看板 (S)	6	基	30,000	*180,000	
トランシーバー	20	台	20,000	*400,000	
パソコン・プリンター	1	式	80,000	*80,000	
パーテーション	1	式	300,000	*300,000	
その他の備品	1	式	200,000	*200,000	
関係弁当	13	個	2,000	*26,000	
スタッフ弁当	200	個	1,000	*200,000	
ケータリング	1	式	150,000	*150,000	
設営作業費	1	式	300,000	*300,000	
撤去作業費	1	式	300,000	*300,000	
4. 音響照明費					*4,230,000
オペレーター	12	人	40,000	*480,000	6人×2日
メイン会場音響機材費	1	式	400,000	*400,000	
記者会見場音響機材費	1	式	100,000	*100,000	
照明機材費	1	式	50,000	*50,000	
設営作業費	1	式	100,000	*100,000	
撤去作業費	1	式	100,000	*100,000	
5. 運営スタッフ費					*1,455,000
チーフディレクター	2	人	80,000	*160,000	1人×2日
アシスタントディレクター	10	人	50,000	*500,000	5人×2日
受付スタッフ	10	人	20,000	*200,000	5人×2日
クローカスタッフ	0	人	20,000	0	
誘導スタッフ	8	人	20,000	*160,000	4人×2日
ケータリングスタッフ	6	人	20,000	*120,000	3人×2日
警備員	7	人	45,000	*315,000	
6. その他					*172,926
ISDN通話料・工事費	1	式	172,926	*172,926	
小計				9,130,462	

請求明細書
三重会場 (桑名)

項目	数量	単位	単価	金額	備考
1. 会場費	1	式	0	0	
桑名庁舎					
2. 事務局経費					
3. 会場設営費					*2,282,000
看板 (L)	1	基	150,000	*150,000	
看板 (M)	2	基	60,000	*120,000	
看板 (S)	18	基	30,000	*540,000	
トランシーバー	10	台	20,000	*200,000	
パソコン・プリンター	1	式	80,000	*80,000	
パーテーション	1	式	100,000	*100,000	
その他の備品	1	式	200,000	*200,000	
関係弁当	7	個	2,000	*14,000	
スタッフ弁当	128	個	1,000	*128,000	
ケータリング	1	式	150,000	*150,000	
設営作業費	1	式	300,000	*300,000	
撤去作業費	1	式	300,000	*300,000	
4. 音響照明費					*890,000
オペレーター	6	人	40,000	*240,000	3人×2日
メイン会場音響機材費	1	式	400,000	*400,000	
記者会見場音響機材費	1	式	0	0	
照明機材費	1	式	50,000	*50,000	
設営作業費	1	式	100,000	*100,000	
撤去作業費	1	式	100,000	*100,000	
5. 運営スタッフ費					*1,780,000
チーフディレクター	2	人	80,000	*160,000	1人×2日
アシスタントディレクター	10	人	50,000	*500,000	5人×2日
受付スタッフ	8	人	20,000	*160,000	4人×2日
クローカスタッフ	4	人	20,000	*80,000	2人×2日
誘導スタッフ	4	人	20,000	*80,000	2人×2日
ケータリングスタッフ	4	人	20,000	*80,000	2人×2日
警備員	16	人	45,000	*720,000	
6. その他					*190,000
ISDN通話料・工事費	19	人	10,000	*190,000	
小計				5,142,000	

品名	数量	単価	金額	備考
① 出張旅費(タクシー、レンタカー、回送者用車)	15,000	1式	15,000	
② 出張旅費(タクシー、レンタカー、回送者用車)	2,000	9回	18,000	
③ 印刷代(印刷機、インキ、紙)	30,000	2式	60,000	
④ 印刷代(印刷機、インキ、紙)	20,000	0式	0	
⑤ 印刷代(印刷機、インキ、紙)	5,000	0式	0	
⑥ 印刷代(印刷機、インキ、紙)	22,160	1式	22,160	
⑦ 印刷代(印刷機、インキ、紙)	20,000	1式	20,000	
⑧ 印刷代(印刷機、インキ、紙)	10,000	1式	10,000	
⑨ FAX用紙(500枚)	20,000	1回	20,000	
⑩ FAX用紙(500枚)	10,000	1回	10,000	
⑪ FAX用紙(500枚)	54,000	1式	54,000	
⑫ FAX用紙(500枚)	15,000	1式	15,000	
⑬ FAX用紙(500枚)	6,000	1式	6,000	
⑭ FAX用紙(500枚)	10,000	1式	10,000	
⑮ FAX用紙(500枚)	20,000	1式	20,000	
⑯ FAX用紙(500枚)	25,000	1式	25,000	
⑰ FAX用紙(500枚)	12,000	1式	12,000	
⑱ FAX用紙(500枚)	55,000	1式	55,000	
⑲ FAX用紙(500枚)	10,000	1式	10,000	
⑳ FAX用紙(500枚)	1,320	170枚	224,400	
㉑ FAX用紙(500枚)	1式	1式	950,000	※別添資料⑤
㉒ FAX用紙(500枚)	1式	1式	3,600	※別添資料⑤
㉓ FAX用紙(500枚)	30,000	1式	30,000	
㉔ FAX用紙(500枚)	20,000	1式	20,000	
㉕ FAX用紙(500枚)	100,000	1式	100,000	
㉖ FAX用紙(500枚)	10,000	1式	10,000	
㉗ FAX用紙(500枚)	10,000	2式	20,000	
㉘ FAX用紙(500枚)	50,000	1式	50,000	
㉙ FAX用紙(500枚)	65,000	1式	65,000	
㉚ FAX用紙(500枚)	50,000	1式	50,000	
㉛ FAX用紙(500枚)	4,300	1式	4,300	
㉜ FAX用紙(500枚)	5,000	1式	5,000	
㉝ FAX用紙(500枚)	20,000	1式	20,000	
㉞ FAX用紙(500枚)	10,000	1式	10,000	
㉟ FAX用紙(500枚)	20,000	1回	20,000	
㊱ FAX用紙(500枚)	10,000	1ヶ所	10,000	
㊲ FAX用紙(500枚)	20,000	1式	20,000	
㊳ FAX用紙(500枚)	10,000	1式	10,000	
㊴ FAX用紙(500枚)	10,000	1式	10,000	
㊵ FAX用紙(500枚)	1,100	482枚	520,200	
㊶ FAX用紙(500枚)	172,460	1式	172,460	※別添資料⑥
㊷ FAX用紙(500枚)	718,930	1式	718,930	※別添資料⑥
㊸ FAX用紙(500枚)	145,000	1式	145,000	
小計			3,622,480	
合計			9,597,530	
消費税及び地方消費税(5%)			416,307	
総計			10,003,837	

※消費税込及び地方消費税込み

支払い証明書

別添資料①

平成17年5月11日

内閣府大臣官房会計課長 御中

金額 ¥318,560,-

株式会社 朝日広告社
 〒104-8313 東京都中央区銀座7-16-12G-7ビル
 TEL.03(3547)8534
 FAX.03(3547)8539
 代表取締役社長

件名	摘要	単価	数量	金額
会場関係費用	会場関係費用		一式	242,800
静岡県教育委員会 他	静岡県教育委員会 他		2	3,600
謝礼金	謝礼金		一式	50,000
交通費 実費	交通費 実費		一式	22,160
小計				318,560
消費税				
合計				318,560

備考:

請求書

平成17年5月21日

株式会社 朝日広告社 様
 (団体種別; 一般団体)

静岡県男女共同参画センター(佐藤栄太郎記念館) 託着
 〒422-8063 静岡市馬淵15百25号501号
 静岡県男女共同参画センター 受付
 代 表
 TEL 054-255-844

静岡県男女共同参画センター施設使用料として、下記のとおり、請求します。

請求金額 ¥242,800,-

請求内訳 (ご使用内訳)

使用月日	会議室名	使用時間	使用料
平成17年6月9日	生活関連実習室	9:00~21:00	21,800 円
平成17年6月10日	大ホール	9:00~21:00	57,000 円
"	第3会議室	17:30~21:00	6,500 円
"	生活関連実習室	9:00~21:00	21,800 円
"	特別会議室	9:00~21:00	21,800 円
平成17年6月11日	大ホール	9:00~21:00	57,000 円
"	第3会議室	9:00~21:00	19,500 円
"	生活関連実習室	9:00~21:00	21,800 円
"	小ホール	9:00~12:00	5,300 円
"	特別会議室	9:00~12:00	6,200 円
小計			238,700 円

口座振込先

金融機関名	
預金種別	
口座番号	
口座名義人	

至急上記請求金額を指定の金融機関の口座へお振込み下さるようお願いいたします。
 (振込み手数料はご負担願います。)

~~概算~~
旅費 精算 請求書

別添資料③

別表第二(第一号様式(甲))

支出官等 内閣府大臣官房会計課長 殿		請求者		所属(役職名) 登壇者 ²										氏名		旅行命令権者印							
概算額		精算額					追給額					返納額											
円		円					円					円											
		19,680 ³																					
年月日	出発地	経路	到着地	宿泊地	鉄道賃					船賃					航空賃	車賃		日当		宿泊料		食卓料	
					路程	運賃	急行料金	特別車料 料金その他	計	路程	運賃	特別船 賃料金	乗合料 金その他	計		定額	実費額	日数	定額	夜 数	定額	夜 数	定額
H17 6.11 ⁴	東京 ⁵		静岡 ⁶		km	円	円	円	円	km	円	円	円	円	円	km	円	日	円	夜 乙 1	円	夜	円
180.2	3,260		5,080	8,340														3,000					
H17 6.11 ⁷	静岡 ⁸		東京 ⁹		180.2	3,260		5,080	8,340														
合計					360.4	6,520	0	10,160	16,680							km			3,000			0	
支度料		定額	既給額	差引額	上記のとおり旅費を請求します。 平成 年 月 日 上記のとおり旅費を請求します。 平成 年 月 日										備考								
法第三十九条の二の旅費				円	氏名																		

~~概算~~
旅費 精算 請求書

別添資料③

別表第二(第一号様式(甲))

支出官等 内閣府大臣官房会計課長 殿		請求者		所属(役職名) 登壇者 ²										氏名		旅行命令権者印							
概算額		精算額					追給額					返納額											
円		円					円					円											
		20,780 ³																					
年月日	出発地	経路	到着地	宿泊地	鉄道賃					船賃					航空賃	車賃		日当		宿泊料		食卓料	
					路程	運賃	急行料金	特別車料 料金その他	計	路程	運賃	特別船 賃料金	乗合料 金その他	計		定額	実費額	日数	定額	夜 数	定額	夜 数	定額
H17 6.11 ⁴	東京 ⁵		静岡 ⁶		km	円	円	円	円	km	円	円	円	円	円	km	円	日	円	夜 乙 1	円	夜	円
180.2	3,260		5,080	8,340														3,000					
H17 6.11 ⁷	静岡 ⁸		東京 ⁹		180.2	3,260		5,080	8,340														
合計					360.4	7,620	0	10,160	17,780							km			3,000			0	
支度料		定額	既給額	差引額	上記のとおり旅費を請求します。 平成 年 月 日 上記のとおり旅費を請求します。 平成 年 月 日										備考								
法第三十九条の二の旅費				円	氏名																		

旅費 概算 請求書

別添資料④

別添表二(第一号様式(甲))

支出官等 内閣府大臣官房会計課長 殿		請求者 所 属(役職名) コーディネーター		氏 名 [Redacted]		旅行命令権者印																	
概算額 円		精算額 円		追給額 円		返納額 円																	
		22,160																					
年月日	出発地	経路	到着地	宿泊地	鉄道賃				船賃				航空賃	車賃		日当		宿泊料		食卓料			
					路程	運賃	急行料	特別乗車料 料金その他	計	路程	運賃	特別乗車料 料金その他		計	定額	実費額	日数	定額	夜数	定額	夜数	定額	
H17.6.10	東京		静岡	静岡	180.2	3,260		2,920	6,180														
H17.6.11	静岡		東京		180.2	3,260		2,920	6,180														
合 計					360.4	6,520	0	5,840	12,360														9,800
支度料		定 額	既給額	差引額	上記のとおり旅費を請求します。 平成 年 月 日				上記のとおり旅費を請求します。 平成 年 月 日				備		考								
法第三十九条の二の旅費					氏 名																		

① お客様控

佐川急便 郵便物イソパッカー

〒100-0001 東京都中央区銀座7-16-12 G-7ビル13F
 (株)朝日広告社
 TEL 03-6847-6371

練馬店 7138 集荷№ 03-5317-6666
 問合№ 048-481-6677 6-3 05年 5月 16日

2504 静岡県 静岡市清水区 旭町6-8
 静岡市役所教育委員会
 教育総務課 様
 TEL 0543-61-2604

お問い合わせ送り状№ 115916 618-7364831 48237167

配送指定 5月17日
 管理NO: 2504 (精速便) (着発) (その他)

佐川急便(株) 京都市南区上鳥羽向田町68番地

元 払

① お客様控

佐川急便 郵便物イソパッカー

〒100-0001 東京都中央区銀座7-16-12 G-7ビル13F
 (株)朝日広告社
 TEL 03-6847-6371

練馬店 7138 集荷№ 03-5317-6666
 問合№ 048-481-6677 6-3 05年 5月 16日

3134 静岡県 静岡市葵区 追手町9-6
 静岡県庁教育委員会
 生涯学習企画課 様
 TEL 0543-21-3134

お問い合わせ送り状№ 115916 618-7364820 48237167

配送指定 5月17日
 管理NO: 3134 (精速便) (着発) (その他)

佐川急便(株) 京都市南区上鳥羽向田町68番地

元 払

